
ZARZĄDZENIE Nr 68/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Widawa 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinnie 

(Dz. U. z 2015. poz. 1390, z 2019 r. poz. 730), w związku § 2 Uchwały Nr XL/270/10 Rady Gminy 

Widawa z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Widawie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§1.1. Z dniem 24 czerwca 2019 r. powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Gminie Widawa: 

- Panią Paulinę Kubiaczyk- Asystenta rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie 

2.  Po uwzględnieniu zmian , o których mowa w ust. 1 powyżej, Gminny Zespół Interdyscyplinarny w 

Gminie Widawa powołany Zarządzeniem Wójta Gminy Widawa nr 91/2018 z dnia 27.09.2018 r. 

będzie funkcjonował w następującym składzie: 

1) Pani Agnieszka Leopolska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie,  

2) Pani Dorota Sychniak – Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Widawie,  

3) Pani Magdalena Piątek – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie,  

4) Pani Agnieszka Pokorska – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Widawie, 

5) Pani Anna Korcewicz – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie, 

6) Pani Joanna Cichecka – Asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie, 

7) Pani Agnieszka Namirowska – Starsza pielęgniarka środowiska SP ZPOZ w Widawie, 

8) Pan Grzegorz Namirowski – Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Widawie , 

9) Pani Dorota Pawlak – Psycholog Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie 

Widawskiej, 

10) Pani Violetta Popławska – Pedagog w Zespole Szkół w Widawie, ul. Wieluńska  

11) Pani Urszula  Rzepecka – Pedagog w Szkole Podstawowej im.  Jana Pawła II w Chociwiu oraz 

Szkole Filialnej w Ochlach, Społecznej Szkole w Restarzewie, 

12) Pan Sławomir Kolanek – Dzielnicowego  Komisariatu Policji w Widawie, 

13) Pani Małgorzata Frąckiewicz – kurator społeczny Sądu Rejonowego w Łasku, 

14) Pani Urszula Błażej – nauczyciel w Publicznym Przedszkolu w Widawie, ul. Nowy rynek 14,  

15) Pani Paulina Kubiaczyk – Asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 



 

 

3. Członkowie zespołu interdyscyplinarnego oraz grup roboczych w zakresie niezbędnym do realizacji 

zadań, o których mowa w art. 9b, przetwarzają dane: 

- osób dotkniętych przemocą w rodzinie, 

- innych osób pozostających we wspólnym gospodarstwie z osobą, wobec której istnienie 

podejrzenie, że stosuje przemoc w rodzinie, lub z osobą stosującą przemoc w rodzinie, 

- osób co do których istnieje podejrzenie, że stosują przemoc w rodzinie, 

- osób stosując przemoc w rodzinie, 

zgodnie z art. 9 c Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

4. Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Gminy Zespół Interdyscyplinarny w 

Gminie Widawa jest Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Widawie adres: ul. Rynek Kościuszki 10, 

98-170 Widawa, tel. 43 67 21 034 w. 51, email: gops@widawa.pl 

5. Administrator – GOPS w Widawie wydaje upoważnienie do przetwarzania danych osobowych oraz 

odbiera oświadczenia o poufności dla członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Widawa. 

§2. Zmianie Ulega Regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Widawa i otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzania powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Widawa.  

   


